
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/268/2013 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Głubczyckiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595, poz. 645), art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620,  

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r.  

Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548), art. 211, 

212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Rada Powiatu w Głubczycach uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet powiatu na rok budżetowy 2014.  

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 w łącznej kwocie w zł 57.805.753,  

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie w zł 52.710.595, w tym:  

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5  

w kwocie w zł 6.527.924,  

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawa-

mi, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 7 w kwocie w zł 415.000,  

c) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rzą-

dowej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 w kwocie w zł 8.000,  

d) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostka-

mi samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 9 w kwocie w zł. 250.200;  

2) dochody majątkowe w kwocie w zł 5.095.158.  

2. Ustala się przychody budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 w łącznej kwocie w zł 600.000.  

3. Ustala się wydatki budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 w łącznej kwocie w zł 57.205.753, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie w zł 51.596.032, w tym:  

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6  

w kwocie w zł 6.527.924,  

b) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rzą-

dowej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 w kwocie w zł 8.000,  

c) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 9 w kwocie w zł 564.330,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 2812



d) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych realizujących zadania powiatu na mocy po-

rozumień lub umów w kwocie w zł 564.330,- 0 zgodnie z załącznikiem Nr 10,  

e) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych realizujących zadania powiatu w kwo-

cie w zł 192.000 - zgodnie z załącznikiem Nr 11,  

f) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie w zł 1.336.480 - zgod-

nie z załącznikiem Nr 12,  

g) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie w zł 12.000 - zgodnie z załączni-

kiem Nr 13;  

2) wydatki majątkowe w kwocie w zł 5.609.721 - zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

4. Ustala się rozchody budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 w łącznej kwocie w zł 1.200.000.  

§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie w zł 500.000.  

2. Ustala się rezerwę celową w łącznej kwocie w zł 255.378, w tym:  

1) nagrody dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji w wys. 10.000;  

2) wzrost wydatków płacowych w związku z uzyskaniem wyższego stopnia awansu zawodowego nauczycieli 

w wys. 150.378;  

3) zarządzanie kryzysowe w wys. 95.000.  

§ 4.1. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku oraz wydatków nimi finansowa-

nych oświatowej jednostki budżetowej, w tym:  

1) dochody w kwocie w zł 190.000;  

2) wydatki w kwocie w zł 190.000 - zgodnie z załącznikiem Nr 15.  

§ 5.1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska, w tym:  

1) dochody w kwocie w zł 120.000;  

2) wydatki w kwocie w zł 120.000 - zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących na uposa-

żenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, pomiędzy paragrafami, rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji 

budżetowej.  

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych.  

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w za-

kresie dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących , pomiędzy paragrafami w obrębie jednego rozdziału, 

z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia funkcjonariuszy i wynagrodzenia osobowe pracowników.  

§ 9.1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym 

do kwoty w zł 500.000.  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w cią-

gu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie w zł 1.500.000.  

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu, do kwoty w zł 1.500.000.  

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

§ 11. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym  

w łącznej kwocie 500.000.  

§ 12. Planowana nadwyżka budżetu powiatu głubczyckiego w roku 2014 w wys. 600.000 - przeznaczona 

zostanie na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2812



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 14. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Staro-

stwa Powiatowego w Głubczycach.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Stanisław Krzaczkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2812



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2812



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2812



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 2812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 2812



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 2812



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 2812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 2812



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 2812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 2812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 2812



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 2812



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 2812



Załącznik Nr 9 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 2812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 43 – Poz. 2812



Załącznik Nr 10 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 44 – Poz. 2812



Załącznik Nr 11 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 45 – Poz. 2812



Załącznik Nr 12 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 46 – Poz. 2812



Załącznik Nr 13 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 47 – Poz. 2812



Załącznik Nr 14  

do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013r 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 48 – Poz. 2812



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 49 – Poz. 2812



Załącznik Nr 15 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 50 – Poz. 2812



Załącznik Nr 16 

 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 51 – Poz. 2812


		2013-12-16T14:30:20+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




